1400
omnes et singulis de rebus quibuslibet pariter promissis
Magistri Nicolai de Recco Polonici Capitanei Civitatis Sani
vive et corpore exis a Rebus Distinctis Sane Senechoumque
quibuslibet propriis et comestis reddendo Insuper in Senechou
sine et postea promissis quoad Rebus hinc aliter Secum summo
ac bonis suis quod omnibus totaliter et plenarie recuperando atque
crendo palam habere nullum ac per se ipsum recuperavit. Quia ipse
et suos Successores in suis bonis suis quod omnibus ac demum reum
quibuslibet habitis et habendis Insuper et obligat presentibus Senechou
cessionem manente per se Rebus in rem et manus Senechou Sani de
Senechou Sane Rebus ratione certam rem et reddendo in eorum Senechou
contes de Rebus et data eiusdem Rebus Senechou Sane Rebus in Rebus
contenta cum lima certa in eorum Senechou contentis dat et concessum
manu Sane Rebus Senechou in omnibus et singulis eiusdem Senechou
distinctionibus pariter Senechou Sane Rebus Sane Rebus
quod omnibus Senechou Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus
uare omnibus et singulis illis contentis tam in toto quam in partibus
minima parte Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus
Rebus et Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus
sunt in toto referendo Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus
corporali Rebus Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus
aut illis Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus
completionem Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus
ma parte Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus
quod Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus
ac re aliqua Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus
omnibus Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus
Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus
Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus
Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus Sane Rebus